
 

S A M O D Z I E L N Y  P U B L I C Z N Y  Z A K Ł A D  O P I E K I  Z D R O W O T N  E J   

 W    M Y Ś L E N I C A C H 

32-400 Myślenice ul. Szpitalna 2 Informacja (012) 27-30-355, 27-30-205 

sekretariat  37-20-670, 37-20-671 fax. 272-18-55 

NIP: 681-169-06-68,  REGON: 000300570,   

 

                                                                                           Myślenice, dnia  02.08.2023r. 

 

Do wszystkich  

Wykonawców  

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 
ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2022 poz. 1710 z. 
póź. zm.), którego przedmiotem są dostawy materiałów szewnych: nici i staplerów. Nr sprawy 
25/TP/23. 
 

(1) Pytania Wykonawcy pierwszego: 
 

1. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 

ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy 

zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 

not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na 

wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty 

e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 

 

2. W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy 

sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 3 projektu 

umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.  

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 

 

3. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 

projektu przyszłej umowy i w zakresie § 3 ust. 3, ust. 9 oraz  §6 ust. 2:  

3. Wykonawca zobowiązuje się w ciągu 5 dni roboczych dokonać wymiany przedmiotu 

umowy lub jego poszczególnych części dotkniętych wadą na pełnowartościowy pod 

rygorem nieuiszczenia zapłaty przez Zamawiającego należnej za wadliwe produkty ceny, 

aż do czasu dostarczenia przez Zamawiającego produktów pełnowartościowych oraz 

nałożeniem kary umownej przez Zamawiającego w wysokości 50,00 zł za każdy dzień 

opóźnienia w wymianie produktów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto 

reklamowanych produktó 

9. W przypadku nieterminowych realizacji dostaw lub dostaw niezgodnych pod względem 

towaru bądź ilości z zamówieniami- będzie naliczana przez Zamawiającego kara w 

wysokości 50,00 zł wartości brutto niedostarczonej/ niezgodnej części dostawy, za 

każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej/ 

niezgodnej części dostawy 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy.  

 

§6 ust 2 

3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% wartości brutto 

niezrealizowanej części  umowy, o której mowa w § 1 ust. 3.       

Odpowiedź:   Zamawiający nie zmienia zapisów projektu umowy. 



 

     

2) Pytania wykonawcy drugiego: 

       

 Część 1 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną wchłanialną syntetyczną wytwarzaną z kwasu 
glikolowego, plecionkę, okres podtrzymywania tkankowego po 8-11 dniach 50%, czas 
wchłaniania bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 2, poz. 1-9 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, wchłanialną, syntetyczną, monofilament z 
polidioksanonu, o profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-
70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie całkowitego wchłonięcia 180-210 dni, 
bez powleczenia antybakteryjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 2, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Część 2, poz. 10-11, 14 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanialną, monofilamentową, 
polipropylenową bez katalogowego określenia ,,posiadająca kontrolowane rozciąganie i 
plastyczne odkształcanie węzła”?  
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 2, poz. 13  
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanialną, plecioną, poliestrową, powlekaną 
silikonem?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 3, poz. 1-8 
Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną, niewchłanialną, plecioną, poliestrową, powlekaną 
silikonem?   
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Część 1-3 
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga 24 lub 36 saszetek w opakowaniu dopuści 
również opakowania handlowe zawierające 12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem 
kolumny ,,ilość opakowań handlowych”?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
(3) Pytania Wykonawcy trzeciego: 

Cześć 4  - W związku z tym, że OZP nie zawiera wielkości wymaganego opakowania -  
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający ma na myśli opakowanie a 12 szt, bo właśnie w 
takim opakowaniu występuje produkt Fiber Wire.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowanie po 12 szt. 
 
Cześć 4  - Prosimy o odstąpienie od wymogu dot. oznakowania opakowania kodem 
matrycowym w zakresie produktu opisanego w części 4. Kod matrycowy, to graficzne 
przedstawienie kody UDI, które obowiązuje dla produktów certyfikowanych zgodnie z 
MDR. Produkt Fiber Wire jest certyfikowany zgodnie z MDD, który to nie wymaga kodów 
UDI.  
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu kodu matrycowego dla produktu w 
cz. 4. 
 
Pytanie do SWZ, Rozdział 5: przedmiotowe środki dowodowe – katalogi: prosimy o 
potwierdzenie, że Zamawiający stosuje art. 107 ust. 2 i 4 nowej ustawy Pzp.  
Odpowiedź: Zgodnie z Ogłoszeniem o zamówieniu Sekcja V pkt. 5.9 Zamawiający nie 
przewiduje uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych 



 

 
(3.1) Drugie pytania wykonawcy trzeciego : 
1. Dotyczy pakietu 4 

(1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę i odstąpi od wymogu przesłania próbki 

asortymentu dla pakietu 4, jeżeli był wcześniejszym użytkownikiem produktu? 

Wykonawca do złożonej oferty załączy katalog z opisem oferowanego asortymentu. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę odstąpienia od próbki dla produktu w części 
4. 
 

(4) Pytania wykonawcy czwartego:  

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 pozycja 1 dopuści igłę 1/2koła 48 mm okrągłą 
wzmocnioną reszta parametrów zgodna z SWZ ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek pakiecie nr 2 w poz. 2, 8, 9, 
10, 15 ponieważ działając jako autoryzowany dystrybutor sprzętu Johnson & Johnson 
informujemy, że zorganizowanie w tak krótkim czasie dostępności pełnego katalogu 
próbek wiąże się z trudnościami logistycznymi wynikającymi z zaopatrywania się w 
magazynach centralnych dla całej Europy, co w związku z sytuacją wojenną, 
częściowo utrudnionym dostępem do materiałów, dodatkowymi kontrolami w 
przepływach transgranicznych wydłuża czas dostępu do niektórych produktów. 
Jednocześnie zapewniamy, że realizacja produkcji i regularnych dostaw pozostaje 
niezagrożona ? 
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu próbek dla pozycji   2, 15, w 
części 2. 
Zamawiający wymaga w cz. 2 próbki dla poz. 1 i 14.   
 
 
Zamawiający zmienia kryteria oceny ofert w części 4 
Rozdział II pkt. 5 Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów 
i sposobu oceny ofert otrzymuje brzmienie 

1. Kryteria oceny oferty dla części: 1,2,3 
Kryterium I: cena – waga kryterium 60% 
Kryterium II: termin dostawy cito – waga kryterium 10% 
Kryterium III: termin przydatności – waga kryterium 10% 
Kryterium IV: jakość – waga kryterium 20% 

 
2. Sposób obliczenia punktów: 
Ocena będzie dokonywana według skali punktowej, poprzez sumowanie punktów uzyskanych 
w kryteriach oceny; maksymalnie można osiągnąć 100 punktów. 

 
Kryterium I:  
Ocena oferty będzie dokonywana na podstawie „ceny” podanej w formularzu ofertowym, 

według wzoru:  

 

Pc= 
Cn ×   100  ×  Wc  
Cob 

Pc – liczba punktów uzyskanych przez ofertę badaną w kryterium „cena” 
Cn – najniższa zaoferowana cena spośród wszystkich cen z ofert podlegających ocenie 

Cob – cena oferty badanej 
Wc – waga kryterium „cena” (tj. 60%) w postaci ułamka (0,60) 
W kryterium można uzyskać maksymalnie 60 punktów. 
 
Kryterium II:  
W kryterium „termin dostawy cito” Wykonawca otrzyma punkty na podstawie 
zadeklarowanego w formularzu ofertowym terminu w następujący sposób: 
– dostawa do 48 godzin = 5 pkt 
– dostawa do 24 godzin = 10 pkt  

Dostawa „cito” nie może być dłuższa niż 48 godzin. 
Pt – liczba punktów uzyskanych przez ofertę w kryterium „terminu dostawy cito”. 



 

W kryterium można uzyskać maksymalnie 10 punktów. 
 
Kryterium III:  
W kryterium ,,termin przydatności” punkty zostaną przyznane na podstawie 
zaoferowanego terminu przydatności w następujący sposób: 
- termin przydatności – min. 6 miesięcy: 5,00 pkt 
- termin przydatności – 7 miesięcy i więcej: 10,00 pkt 

W kryterium można uzyskać maksymalnie 10 punktów. Przydatność minimum 6 
miesięcy. 
 
Kryterium IV:  
W kryterium Pj ,,jakość” punkty zostaną przyznane na podstawie oceny jakościowej, dla 
której parametry zawarto w zakładce ,,ocena jakości” w ,,załączniku nr 1 w części od 1 do 8”. 
W kryterium można uzyskać maksymalnie 20 pkt. (waga 20%). Punkty przyzna powołana 
komisja przetargowa, na podstawie oceny dokonanie w oparciu o kryteria jakościowe 
wskazane w powołanym pliku oceny jakości.  

 
Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska największą ilość punktów,   
obliczoną według wzoru:  
P = PC + PT + Pp + Pj 
P – łączna liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę  
Kryterium oceniane będzie w każdym z zadań oddzielnie. 
 
 
Kryteria oceny oferty dla części: Część 4,5 i 6 
Kryterium I: cena – waga kryterium 60% 
Kryterium II: termin dostawy cito – waga kryterium 20% 
Kryterium III: termin przydatności – waga kryterium 20% 

 
3. Sposób obliczenia punktów: 

Ocena będzie dokonywana według skali punktowej, poprzez sumowanie punktów 
uzyskanych w kryteriach oceny; maksymalnie można osiągnąć 100 punktów. 
Kryterium I:  
Ocena oferty będzie dokonywana na podstawie „ceny” podanej w formularzu ofertowym, 
według wzoru:     

Pc= 
Cn ×   100  ×  Wc  
Cob 

Pc – liczba punktów uzyskanych przez ofertę badaną w kryterium „cena” 
Cn – najniższa zaoferowana cena spośród wszystkich cen z ofert podlegających ocenie 

Cob – cena oferty badanej 
Wc – waga kryterium „cena” (tj. 60%) w postaci ułamka (0,60) 
W kryterium można uzyskać maksymalnie 60 punktów. 
 
Kryterium II:  
W kryterium „termin dostawy cito” Wykonawca otrzyma punkty na podstawie 
zadeklarowanego w formularzu ofertowym terminu w następujący sposób: 
– dostawa do 48 godzin = 10 pkt 
– dostawa do 24 godzin = 20 pkt  
Dostawa „cito” nie może być dłuższa niż 48 godzin. 
Pt – liczba punktów uzyskanych przez ofertę w kryterium „terminu dostawy cito”. 
W kryterium można uzyskać maksymalnie 20 punktów. 
 
 
Kryterium III:  
W kryterium ,,termin przydatności” punkty zostaną przyznane na podstawie 
zaoferowanego terminu przydatności w następujący sposób: 
- termin przydatności – min. 6 miesięcy: 10,00 pkt 
- termin przydatności – 7 miesięcy i więcej: 20,00 pkt 
W kryterium można uzyskać maksymalnie 20 punktów. Przydatność minimum 6 
miesięcy. 



 

 
Pozostałe uwagi: 
Najkorzystniejszą ofertą będzie oferta, która uzyska największą ilość punktów,   
obliczoną według wzoru:  
P = P = PC + PT + Pp + Pj (części 1,2,3, ) lub P=PC + PT + Pp (części 4, 5 i 6)   
  P – łączna liczba punktów uzyskanych przez badaną ofertę 
Zmawiający zmienia Rozdział II Wymagania stawiane Wykonawcy pkt. 5 Informacja o 
przedmiotowych środkach dowodowych  

5.1 Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą następujących przedmiotowych 
środków dowodowych: 

1. kart katalogowych potwierdzających oferowane parametry dla każdej z 
oferowanych pozycji, w każdej części, na którą składana jest oferta. 

5.2. Zamawiający wymaga złożenia próbek fizycznych: 
1. Zamawiający wymaga próbek fizycznych dla części 

część 1: wszystkie pozycje 
część 2: 1,14 ; 
część 3: poz. 2,3,5 i 9;  
część 4: wszystkie pozycje 
 
Zamawiający wymaga dostarczenia wskazanych pozycji po 1 saszetce każdego 
oferowanego kodu w celu oceny jakości. 

5.3. Inne informacje uzupełniające do opisu przedmiotu zamówienia: 
Zamawiający wymaga aby w danej części wszystkie pozycje były od jednego producenta. 
Na każdej saszetce nici musi znajdować się kod matrycowy  nadrukowany. Na każdym 
opakowaniu zbiorczym nici musi znajdować się kod matrycowy. Zamawiający wymaga 
użycia kapciuchownicy/klipsownicy na czas trwania umowy (nici – część 2). 

5.3. Sposób dostarczenia próbek fizycznych z pkt. 5.2: 
Próbki należy dostarczyć nie później niż do upływu terminu składania ofert w 
zamkniętych opakowaniach oznaczonych: ,,25/TP/23 – próbki, część …..” 
Miejsce dostarczenia próbek: na adres Zamawiającego: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej w Myślenicach, ul. Szpitalna 2, 32-400 Myślenice - 
Sekretariat Dyrekcji 
Przedmiotowe środki dowodowe, nie podlegają uzupełnieniu.  
                                                     

 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 2.1) SWZ: 
Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 08.08.2023 r. do godziny 12.30.  
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 3.1) SWZ: 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08.08.2023 r. o godz. 13.10 poprzez odszyfrowanie złożonych 
na Platformie ofert. 
 
Zmianie ulega Rozdział III pkt. 4.1) SWZ   
Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert,  tj. do dnia 
06.09.2023r.  
 
 
 

 
Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany, które stanowią integralną 
cześć SWZ, podczas sporządzania oferty 
 

 
  

Podpis........................................ 

Zamieszczono na stronie internetowej ( platforma zakupowa zamawiającego)      
……………………………………………......................... 


